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Obs Ändringar för 2011 röd text. 
 

Kvalen i Knockoutdressyr Lätt C rids i valfri Lätt C klass, finalen rids i Lätt C:2 2008 

Kvalen i Knockoutdressyr Lätt B rids i valfri Lätt B klass, finalen rids i Lätt B:3 2007 om 

arrangören har tillgång till bana 20x60 m, annars avgörs finalen i Lätt B:1 2006        

Finalerna rids efter det att samtliga kval är avslutade eller enligt bestämmelse nedan.  

Deltagande lag ska ha möjlighet att arrangera final. 

Kvalen rids under perioden maj – oktober. (Om Skånes Ridsportförbunds Dressyrkommitté 

finner det nödvändigt, kan kvalperioden förlängas.) Kvalomgångarna ska vara avklarade före 

av Skånes Ridsportförbunds Dressyrkommitté angivet datum.  

Samtliga kval rids i första hand på inbjudningstävling i andra hand på lokaltävling (se nedan). 

Finalerna rids på lokal tävling. 

Anmälan ska vara Skånes Ridsportförbund tillhanda via e-mail senast 26/4 2011. Anmälan 

ska endast omfatta Knockoutdressyr. Blankett för anmälan finner ni nedan eller på 

www.skaneridsport.se . Glöm ej ange namn, adress, tel, e-mail till ansvarig kontaktperson. 

Information till de anmälda lagen kommer i första hand på Skånes Ridsportförbunds hemsida 

www.skaneridsport.se samt via e-mail.  

Anmälningsavgift 100:- för kval I, 100:- för  kval II och 100 :- för kval III(gäller de lag som 

är kvalificerade) samt 500:- för final (betalas vid konstaterad finalplats). 

Efteranmälan till en kostnad av 200:-/kval mottages endast i mån av plats, samt efter 

godkännande av dressyrkommittén. 

Anmälningsavgift faktureras av Skånes Ridsportförbund. 

 

Lag består av fyra ekipage, resultat räknas på de tre bästa. 

Lag får starta med tre ekipage, men ej med färre. 

Samtliga ryttare i laget rider samma program.  

Klubb får starta med högst två lag i Knockoutdressyr Lätt C samt med högst två lag i 

Knockoutdressyr Lätt B. (Klubb som startar både i Knockoutdressyr häst och ponny får starta 

med två plus två lag i K.O. häst samt två plus två lag i K.O. ponny.) 

Knockoutdressyren är upplagd ungefär som en tennisturnering. Skånes Ridsportförbunds 

Dressyrkommitté lottar vilka lag som ska möta varandra. Lag A möter Lag B och Lag C 

möter Lag D osv. Därefter sänds resultaten till dressyrkommittén, som meddelar de vinnande 

lagen vem som ska mötas i nästa omgång (t.ex. Lag B och Lag C). Genom utslagning kommer 

man på så sätt fram till vilka lag som möts i en gemensam final.  

Dressyrkommittén kan besluta att lagen, istället för att rida final, får fortsätta att möta 

varandra tills ett segrande lag återstår. 

Lagen ansvarar ömsesidigt för kontakten med varandra och kommer överens om var och när 

de ska mötas. Detta ska i första hand ske på inbjudningstävling som utlyses och är öppen 

endast för klubbar, som möter varandra i knockoutdressyren, i andra hand på lokaltävling. 

Proposition ska skickas in så att den är distriktet tillhanda för godkännande senast två veckor 

före tävling. Godkända domare ska användas annars räknas ej resultatet. På dessa tävlingar får 

ordinarie domare (den domare som dömer klassen) fungera som överdomare. 

Överdomarrapport ska fyllas i och skickas in till Skånes Ridsportförbund.  

Vid möte på lokaltävling skall laguppställning för båda lagen samt information gällande vald 

tävlingsplats skickas in dagen innan mötet sker via mail till christelwiberg@live.se annars 

godkänns inte mötet. 

 

 

Knockoutdressyren är öppen enligt TR. 

http://www.skaneridsport.se/
http://www.skaneridsport.se/
christelwiberg@live.se
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Undantag:  
Ryttare och/eller häst får endast starta en gång per lag och omgång. Ekipage får endast ingå 

i ett lag. Ekipage som har startat i Knockoutdressyr Lätt C får dock starta i Knockoutdressyr 

Lätt B men får efter det ej starta i Knockoutdressyr Lätt C. Ekipage som har startat i 

Knockoutdressyr Lätt B 2011 får ej starta i Knockoutdressyr Lätt C 2011. 

Ekipage som under föregående och/eller innevarande år har startat i Lätt A eller högre får ej 

starta i Knockoutdressyr Lätt C. 

Ekipage som under föregående och/eller innevarande år har startat i Msv B eller högre, eller 

i FEI:s ponnyprogram får ej starta i Knockoutdressyr Lätt B. 

 

Deltagande klubb äger rätt att ändra sammansättningen på laget inför varje tävlingsomgång. 

Ekipage som i en omgång deltagit i en klubbs lag I får ej i nästa omgång och/eller final ingå i 

samma klubbs lag II eller omvänt. 

I finallag måste minst ett ekipage ha startat i minst en av kvalomgångarna. 

Allianser är inte tillåtna. 

 

Blir lag likaplacerade, placeras det lag före vars sämst placerade ekipage erhållit högst poäng. 

Här tages ej hänsyn till redan borträknat fjärdeekipage. 

Kan lagen i kval och/eller final ej skiljas åt genom jämförelse av de tredjeplacerad ekipagen, 

går man vidare och jämför de andraplacerade ekipagen och därefter lagens förstaplacerade 

ekipage. Kan lagen i kval fortfarande inte skiljas år får lagen mötas på nytt. I finalen räknas 

lagen som likaplacerade. 

 

I kval och final ska lagens startordning lottas av arrangören. 

Lagledaren beslutar ekipagens startordning inom laget. 

 

Finalerna ska dömas av tre domare. Vid finalen ska överdomare, som ej dömer klassen, 

finnas. 

 

Finalarrangör erhåller 400:- per finalkvalificerat lag. Skånes Ridsportförbunds 

dressyrkommitté kan dessutom besluta om ytterligare bidrag. 

Segrande och placerade lag erhåller hederspriser från Skånes Ridsportförbund. 

Resultaten ska sändas till Skånes Ridsportförbund med fullständig redovisning av hela 

lagklassen. 

 

Skånes Ridsportförbunds Dressyrkommitté 

 
Anmälan skickas till  

Skånes Ridsportförbund,  

Box 10063,  

20043 Malmö.  

mail susannewalldoff@skaneridsport.se 
 

 

 

 

 

   

ANMÄLAN TILL KNOCKOUT DRESSYR 

susannewalldoff@skaneridsport.se
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2011 för ponny och häst SKÅNE 
 

Denna blankett insändes till adress nederst på sidan, och skall för att anmälan ska vara giltig 

åtföljas av betalning.  

Anmälningsavgiften är 100 kronor och insättes på pg 58 43 82 - 6 Skånes Ridsportförbund. 

Anmälan skall göras senast den 27mars 2011.  

Vid anmälan senare än den 26 april 2011 är det efteranmälan i mån av plats och efter 

godkännande av dressyrkommittén. Avgiften är då 200 kronor 

 

 
Lag/Klubb  

 

Antal lag ponny LC  

 

Antal lag ponny LB  

 

Antal lag häst LC  

 

Antal lag häst LB  

 

Lagansvarig  

 

Adress  

 

Postadress:  

 

Telefon  

 

Mobiltelefon 

 

 

E-mail 

 

 

Betalningsansvarig 

Namn 

 

 

Telefon: 

 

 

E-mail  

 

Ev. meddelanden 

 

 

 

Anmälare: 

(Namn, telefon och ev. mailadress) 

 

………………………………………………………………………………….. 

 

Anmälan skickas till  

Skånes Ridsportförbund,  

Box 10063,  

20043 Malmö.  

mail susannewalldoff@skaneridsport.se 

susannewalldoff@skaneridsport.se

